様式第７号(第６条関係)

愛南町戻りがつお奨励金交付申請書(教育ローン)

年　　月　　日

　愛南町長　　　　　　　　様

申請者(登録保護者等)　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
対象学生　氏名

愛南町戻りがつお奨励金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり奨励金の交付を申請します。

１　請求回数　　　　　回目

２　交付申請額
　　　　　　元金分　　　　　　　　　　円
　　　　　　利子相当分　　　　　　　　円
　　　　　　合計　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
(１)　申請者及び対象学生の現住所を証する書類
(２)　大学等が発行する卒業を証明する書類(初年度申請時のみ)
　(３)　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]